«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация
муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                № 1846

с.Корткерос, Корткеросский район,
Республика Коми

Об утверждении должностей муниципальной службы муниципального образования муниципального района «Корткеросский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Установить, что при назначении гражданина на должность муниципальной службы администрации муниципального района «Корткеросский» и при замещении гражданином должности муниципальной службы администрации муниципального района «Корткеросский», гражданин обязан предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в кадровую службу администрации муниципального района «Корткеросский», а именно:
1) первый заместитель Главы (руководителя администрации);
2) заместитель Главы (руководителяадминистрации);
3) начальник Управления финансов;
4) заместитель начальника - заведующий бюджетным отделом Управления финансов;
5) заместитель заведующего бюджетным отделом Управления финансов;
6) заведующий сектором муниципального финансового контроля Управления финансов;
7) заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности Управления финансов;
8) заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Управления финансов;
9) заведующий отделом закупок Управления финансов;
10) заведующий сектором по работе с учреждениями социальной сферы Управления финансов;
11) заведующий сектором по работе с местными бюджетами, муниципальными (автономными) бюджетными учреждениями Управления финансов;
12) начальник Управления образования;
13) заместитель начальника Управления образования;
14) заведующий отделом организационной и кадровой работы;
15) заведующий отделом экономической политики;
16) заведующий отделом по муниципальным закупкам;
17) заведующий отделом финансового и бухгалтерского учета (главный бухгалтер);
18) начальник Управления по капитальному строительству и территориальному развитию;
19) заместитель начальника Управления по капитальному строительству и территориальному развитию;
20) начальник Управления жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта;
21) заместитель начальника Управления жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта;
22) заведующий отделом архитектуры и строительства Управления по капитальному строительству и территориальному развитию;
23) заместитель заведующего отделом архитектуры и строительства Управления по капитальному строительству и территориальному развитию;
24) начальник Управления имущественных и земельных отношений;
25) заместитель начальника Управления имущественных и земельных отношений;
26) главный специалист управления имущественных и земельных отношений;
27) начальник Управления культуры, национальной политики и туризма;
28) заместитель начальника Управления культуры, национальной политики и туризма;
29) заведующий отделом физической культуры и спорта;
30) заведующий общим отделом;
31) руководитель сектора по архивной работе;
32) начальник отдела по делам ГО и ЧС;
33) начальник правового управления;
34) заведующий сектором по мобилизационной работе;
35) заведующий отделом жилищной политики;
36) главный специалист отдела жилищной политики;
37) заведующий отделом опеки и попечительства;
38) заместитель заведующего отделом опеки и попечительства.
2. Признать утратившим силу постановление администрации: от 16 декабря 2019 года №1435 «Об утверждении должностей муниципальной службы муниципального образования муниципального района «Корткеросский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вриоруководителя администрации                                             К.Сажин
image1.jpeg